

C.A. Esbjerg Holding ApS

Vægtens Kvarter 16

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30821890

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

Dirigent

Navn: Claus Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.A. Esbjerg Holding ApS
Vægtens Kvarter 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30821890
Stiftet: 07.09.2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 194 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. i 2016. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	0
Andre finansielle indtægter	1	0	2.306
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.188)</u>	<u>(5.054)</u>
Resultat før skat		192.312	(5.248)
Skat af årets resultat	2	<u>1.586</u>	<u>1.494</u>
Årets resultat		193.898	(3.754)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		<u>88.098</u>	<u>(208.354)</u>
		193.898	(3.754)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.068.592	1.068.592
Finansielle anlægsaktiver	3	1.068.592	1.068.592
Anlægsaktiver		1.068.592	1.068.592
Tilgodehavende selskabsskat		0	67.895
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.230	0
Tilgodehavender		54.230	67.895
Likvide beholdninger		76.377	41.083
Omsætningsaktiver		130.607	108.978
Aktiver		1.199.199	1.177.570

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		839.338	751.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>1.070.138</u>	<u>979.640</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.753	115.720
Skyldig selskabsskat		30.558	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>82.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>129.061</u>	<u>197.930</u>
Gældsforpligtelser		<u>129.061</u>	<u>197.930</u>
Passiver		<u>1.199.199</u>	<u>1.177.570</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	751.240	103.400	979.640
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	88.098	105.800	193.898
Egenkapital ultimo	125.000	839.338	105.800	1.070.138

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.557
Øvrige finansielle indtægter	0	749
	0	2.306

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	86	(330)
Refusion i sambeskatning	(1.672)	(1.164)
	(1.586)	(1.494)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.658.878
Kostpris ultimo	1.658.878
Nedskrivninger primo	(590.286)
Nedskrivninger ultimo	(590.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.068.592

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
EA Automatic A/S	Esbjerg	A/S	100,0	959.648	182.314

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
